ПРИМЉЕНО: 28.1.2025.
Орг. јед. Б р о ј Прилог Вредност
51/1

НАСТАВНО-СТРУЧНОМ ВЕЋУ АКАДЕМИЈЕ ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД
ПРЕДСЕДНИКУ АКАДЕМИЈЕ ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД

ИЗВЕШТАЈ О КАНДИДАТУ ПРИЈАВЉЕНОМ НА ЈАВНИ КОНКУРС ЗА ИЗБОР У
НАСТАВНИЧКО ЗВАЊЕ ПРОФЕСОР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА ЗА ОБЛАСТ
САОБРАЋАЈНО ИНЖЕЊЕРСТВО, УЖУ СТРУЧНУ ОБЛАСТ ИНЖЕЊЕРСТВО
ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ У САОБРАЋАЈУ И ПРИЈЕМ У РАДНИ ОДНОС
НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ СА ПУНИМ РАДНИМ ВРЕМЕНОМ

На основу чланова 36. и 37. Правилника о избору и ангажовању наставника и сарадника Академије техничко-уметничких струковних студија Београд, а поводом јавног конкурса за избор кандидата у наставничко звање професор струковних студија за област Саобраћајно инжењерство, ужа стручна област Инжењерство заштите животне средине у саобраћају и пријем у радни однос на неодрежено време са пуним радним временом, који је објављен у публикацији Послови број 1127 од 15.01.2025. (даље – јавни конкурс), Комисија за писање извештаја формирана Решењем број 04-239/1 од 24.01.2025. године у саставу:

1. др Сандра Касалица, професор с.с., Академија техничко-уметничких струковних студија Београд, Одсек Висока железничка школа - председник
2. др Зорица Милановић, професор с.с.с, Академија техничко-уметничких струковних студија Београд, Одсек Висока железничка школа, - члан
3. проф. др Милош Арсић, редовни професор, Универзитет Привредна академија у Новом Саду, Факултет за економију и инжењерски менаџмент у Новом Саду, члан.

саставила је Извештај о кандидату пријављеном на јавни конкурс, како следи:

- I На конкурс се пријавио један кандидат:
1. др Соња (Богдан) Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969. године у Панчеву, са пребивалиштем у Панчеву.
- II Подаци о пријавама које су одбачене као неблагоприятне, неразумљиве или непотпуне, или зато што уз пријаву нису приложени сви потребни докази.

На јавни конкурс нису поднете пријаве које су одбачене као неблагоприятне, неразумљиве или непотпуне, или зато што уз пријаву нису приложени сви потребни докази
- III Подаци о пријавама кандидата које нису разматране јер је утврђено да кандидат не испуњава све опште и посебне услове за избор у наставничко звање, уз образложење које од тих услова кандидат није испунио

На јавни конкурс нису поднете пријаве које нису разматране јер је утврђено да кандидат не испуњава све опште и посебне услове за избор у наставничко звање, уз образложење које од тих услова кандидат није испунио

IV Подаци о кандидатима чије су пријаве благовремене, разумљиве и потпуне, уз које су приложени сви потребни докази и који према приложеним доказима и мишљењу Комисје за припрему извештаја испуњавају све опште и посебне услове за избор у наставничко звање:

а) кључни подаци из личне и стручне биографије

1. др Соња (Богдан) Кетин (рођена Стефанов), доктор техничких наука, рођена 30.11.1969. године у Панчеву, са пребивалиштем у Панчеву

Дипломирала на Технолошко-металуршком факултету Универзитета у Београду 1996. године, са оценом 10 на дипломском раду из области хемијског инжењерства / термодинамика са термотехником, просечна оцена 7,68, Р.бр.евиденције 7950 (28.02.1996.).

Специјалистичке студије је завршила на Факултету техничких наука у Новом Саду Универзитет у Новом Саду, 2003. године на тему Процена опасности од хемијског удеса у процесу производње полиетилена високе густине, смер Инжењерство заштите животне средине; са просечном оценом 9,81 и оценом на раду 10, Р.бр. евиденције 012-04 (27.01.2004.) чиме је стекла назив специјалиста управљања заштитом животне средине.

На Факултету Техничких наука у Новом Саду завршила је и магистарске студије 2004. године са просечном оценом 9,17 након свих положених испита (оцена магистарске тезе 10) према акредитованом програму магистарских студија и одбранила магистарску тезу из области Процене ризика и ИППЦ у нафтно-петрохемијској индустрији, чиме је стекла диплому Магистра инжењерства заштите животне средине, Факултета техничких наука, Универзитета у Новом Саду, Р.бр. евиденције 012-444 (издата 27.01.2005.).

Докторску дисертацију под насловом „Развој модела интегралне контроле и спречавање загађења у нафтно-петрохемијском комплексу – на примеру Панчева, одбранила је на Факултету техничких наука у Новом Саду, Универзитет у Новом Саду, 2012. године, Р.бр. евиденције 384/2012 (01.11.2012.)

Током израде магистарске и докторске тезе ментор јој је била проф. др емеритус Мирјана Војиновић Милорадов.

Технолошко-металуршки факултет Универзитета у Београду јој издаје 2011. године потврду о еквиваленцији дипломе Дипломираног инжењера технологије, одсека хемијско инжењерство и звања Мастер инжењера технологије – мастер хемијски инжењер, ТМФ број 5/88 од 22.08.2011.

Доставила је доказе о радном искуству у струци релевантном за ужу област која је предмет конкурса и то на пословима: научни сарадник (Институт Тамиш, Панчево), ванредни професор (Факултет за економију и индустријски менаџмент ФИМЕК у Новом Саду, Универзитет у Новом Саду), ванредни професор (Висока

бродарска школа академских студија Београд), самостални инжењер на пројектима заштите животне средине (Енергопрјект Ентел, Београд), лице за безбедност и здравље на раду и референт заштите од пожара (Архи.про доо), рад у оквиру одељења технолошке заштите и на развојно-инвестиционим пословима (ХИП Петрохемија ад Панчево), професор стручних предмета (област хемија) Техничка школа „23. мај”, Панчево.

б) подаци о стручном, академском, научном, односно уметничком називу и оцена адекватности стеченог стручног, академског, научног, односно уметничког назива у контексту избора у наставничко звање

1. др Соња Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969., Панчево;

- **поседује одговарајући научни назив доктора наука** за избор у наставничко звање професор струковних студија за област Саобраћајно инжењерство, ужа област Инжењерство заштите животне средине у саобраћају, јер поседује диплому доктора техничких наука из области Инжењерства заштите животне средине, коју се стекла на Универзитету у Новом Саду, Република Србија.

в) подаци релевантни за процену способности кандидата за наставни рад:

1. др Соња Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969., Панчево;

- доставила је уверење надлежног органа да није осуђивана за кривична дела из члана 72.став 4. Закона о високом образовању;

- како поседује педагошко искуство, доставила је позитивне оцене педагошко рада, релевантне за њен рад у претходних 5 година

г) релевантни подаци и оцена у погледу поседовања потребног броја одговарајућих референци:

1. др Соња Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969., Панчево;

Уџбеници

1. Соња Кетин и Бобан Костић, “Заштита мора и животне средине”, Високе бродарске школе академских студија Београд, 2021. ISBN: 978-86-81338-06-3, одлука о објављивању књиге (као литературе) потврда број 5-1/47-04/од 9.9.2021. <https://plus.cobiss.net/cobiss/sr/sr/bib/53970953>
2. Соња Кетин, “Chrestomathy of the environmeetal Science”, Висока бродарска школа академских студија Београд, 2019, ISBN - 978-86-89833-02-7, одлука о коришћењу допунске литературе број 324-04/19 од 28.10.2019. <https://plus.cobiss.net/cobiss/sr/sr/bib/279900428>

Монографије

1. С.Стефанов, Развој модела интегралне контроле и спречавање загађивања у нафтно-петрохемијској индустрији, Асоцијација геофизичара и еколога

- Србије, 2012, ISBN 978-86-913953-7-7,
<https://plus.cobiss.net/cobiss/sr/sr/bib/194607628>
2. С.Стефанов, Модели за процену ризика, монографија, Асоцијација геофизичара и еколога Србије, 2012, ISBN 978-86-913953-8-4),

[…]


- Унија проналазача Србије и дијаспоре Теслино јединство јој је доделило Диплому за подршку и ширење научне и техничке културе народа, Нова Пазова, 2022, године.

- Учествовање у Олимпијади интелектуалне својине, у категорији остало (know-how тј вештине) -тема Смањење загађења ваздуха, са софтверским програмом (метода изводљивости) 2018, Београд.

- Учествовала је у акредитацији на Факултету за економију и индустријски менаџмент (ФИМЕК) у Новом Саду Универзитета Привредна Академија Нови Сад у осмишљавању више предмета из области Примењене екологије и једног предмета из Саобраћајног инжењерства.

ж) релевантни подаци и оцена у погледу развоја наставе

1. др Соња Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969., Панчево;

- из датог периода поседује два уџбеника и три монографије

з) релевантни подаци и оцена у погледу доприноса кандидата у обезбеђивању стручног, наставно-научног, односно уметничког подматка (ако постоје):

1. др Соња Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969., Панчево;

- ментор и члан комисија за више завршних и мастер радова, члан комисија за изборе у звања

- рад са талентованом децом

и) релевантни подаци и оцена у погледу резултата научног, истраживачког, стручног, односно уметничког рада кандидата:

1. др Соња Кетин, доктор техничких наука, рођена 30.11.1969., Панчево;

- Укупно у свом досадашњем раду преко 150 остварених поена и преко 80 елемената личне библиографије (у последњих пет година: 2 рада у истакнутом међународном часопису М<sub>22</sub>, 29 радова у међународном часопису М<sub>23</sub>, 1 рад у национално часопису међународног значаја М<sub>24</sub>, 2 предавања по позиву са међународног скупа штампано у целини М<sub>31</sub>, 15 радова саопштених на скупу међународног значаја у целини М<sub>33</sub>, 12 радова саопштених на скуповима међународног значаја у изводу М<sub>34</sub>, 2 рада у истакнутом тематском зборнику М<sub>41</sub>, 1 рад у врхунском часопису националног значаја М<sub>51</sub>, 1 рад у истакнутом националном часопису М<sub>52</sub>, 2 рада у национално часопису М<sub>53</sub>, 8 радова у зборницима скупова од националног значаја М<sub>63</sub>, 2 учешћа на изложби М<sub>105</sub>)

<https://www.researchgate.net/profile/Sonja-Ketin>

<https://enauka.gov.rs/cris/rp/rp31925/dspaceitems.html>

<https://plus.cobiss.net/cobiss/sr/sr/bib/search?q=sonja+ketin&db=cobib&mat=allmaterials>

- Кандидаткиња је доставила доказе о радном искуству у привреди и установама релевантним за област за коју се бира, као и доказе о учествовању у преко 20 пројеката као одговорни пројектант и сарадник на пројектима,
- Члан је Савеза машинских и електротехничких инжењера и техничара Србије (СМЕИТС)
- Члан је СКАИН академије (Српска краљевска академија иновационих наука)
- Члан је Удружења токсиколога Србије
- Члан је МЕНСЕ,
- Члан је ГИС удружења Србије
- Кандидаткиња је вештак за област Технологија и металургија/ Инжењерство заштите животне средине у надлежности Вишег суда у Панчеву, решење Министарства правде бр.: 740-05-01990/2010-03 од 06.07.2011.
- Поседује лиценце одговорног пројектанта и извођача из послова који су у директној корелацији са ужом области за коју се бира: Одговорни пројектант технолошких процеса **371Ц82406 (Н)** од 2006.године, ознака **ТП 09-01** и одговорни извођач радова на изградњи технолошких постројења лиценца **475Х04012 (Н)** од 2012.године ознака **ТИ 09-01.1**
- Остварила је значајан стручно-професионални допринос, допринос академској и широј заједници и сарадњу са мноштвом институција у земљи и иностранству у свом досадашњем раду.

V Закључак и образложени предлог који Комисија за писање извештаја даје Наставно-стручном већу Академије за избор одговарајућег кандидата у наставничко звање:

Кандидаткиња др Соња Б. Кетин, доктор техничких наука из Панчева, испуњава све услове предвиђене Законом о високом образовању, Правилником о избору и ангажовању наставника и сарадника Академије техничко-уметничких струковних студија Београд и јавним конкурсом који је објављен у публикацији Националне службе за запошљавање Послови број 1127 од 15.01.2025. за избор у наставничко звање професор струковних студија за област Саобраћајно инжењерство, ужа стручна област Инжењерство заштите животне средине у саобраћају.

Комисија на основу свих података који су јој достављени у пријави на конкурс, имајући у виду целокупну анализу педагошког, научног, наставно-образовног и стручног рада кандидаткиње предлаже Наставно-стручном већу Академије техничко-уметничких струковних студија Београд да се др Соња Б. Кетин из Панчева, изабере у наставничко звање професор струковних студија за област Саобраћајно инжењерство, ужа стручна област Инжењерство заштите животне средине у саобраћају и прими у радни однос на неодређено време са пуним радним временом.

VI Остали подаци, информације и елементи за које Комисија за припрему извештаја сматра да их треба предочити Наставно- стручном већу Академије (напомене):

Нема других података које је потребно предочити Наставно-стручном већу Академије.

У Београду, 28.01.2025.

#### КОМИСИЈА ЗА ПРИПРЕМУ ИЗВЕШТАЈА

1. др Сандра Касалица, професор с.с.,
АТУСС Београд, Одсек Висока
железничка школа - председник

Sandra Kasalica

2. др Зорица Милановић, професор с.с.с.,
АТУСС Београд, Одсек Висока
железничка школа - члан

Zorica Milanovic

3. проф. др Милош Арсић, редовни професор,
Универзитет Привредна академија у
Новом Саду, Факултет за економију и
инжењерски менаџмент у Новом Саду - члан.

Milosh Arsic