**АКАДЕМИЈА ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД
ОДСЕК ВИСОКА ЖЕЛЕЗНИЧКА ШКОЛА**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
Академија техничко-уметничких струковних студија Београд
Одсек ВИСОКА ЖЕЛЕЗНИЧКА ШКОЛА

ПРИМЉЕНО: 08. 11. 2023.
Орг. јед. Б р о ј Прилог Вредност
638/1

**НАСТАВНО-СТРУЧНОМ ВЕЋУ АКАДЕМИЈЕ ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД
ПРЕДСЕДНИКУ АКАДЕМИЈЕ ТЕХНИЧКО-УМЕТНИЧКИХ
СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД**

**ИЗВЕШТАЈ О КАНДИДАТИМА ПРИЈАВЉЕНИМ НА ЈАВНИ КОНКУРС ЗА
ИЗБОР У НАСТАВНИЧКО ЗВАЊЕ ПРЕДАВАЧ ЗА ОБЛАСТ ЕЛЕКТРОТЕХНИКА
И РАЧУНАРСКО ИНЖЕЊЕРСТВО, УЖА СТРУЧНА ОБЛАСТ „ТЕХНИЧКА
ФИЗИКА И ЕЛЕКТРОТЕХНИКА“ И ПРИЈЕМ У РАДНИ ОДНОС НА ОДРЕЂЕНО
ВРЕМЕ ОД 5 ГОДИНА СА ПУНИМ РАДНИМ ВРЕМЕНОМ**

На основу члана 31. Правилника о избору и ангажовању наставника и сарадника (пречишћен текст) (број 409 од 07.02.2023.) Академије техничко-уметничких струковних студија Београд, а поводом јавног конкурса за избор кандидата у наставничко звање предавач за област Електротехника и рачунарско инжењерство, ужа стручна област „Техничка физика и електротехника“ и пријем у радни однос на одређено време у трајању 5 (пет) година са пуним радним временом, који је објављен у публикацији Националне службе за запошљавање „Послови“ број 1059 од 27. септембра 2023. године, Одлуком број 04-2578 од 07.09.2023. године формирана је Комисија за припрему извештаја у саставу:

- **др Зоран Стевић**, редовни професор, Технички факултет у Бору Универзитет у Београду – председник,
- **др Дамир Заборски**, професор струковних студија, Академија техничко-уметничких струковних студија Београд, Одсек Висока железничка школа – члан,
- **др Марија Вукшић Поповић**, виши предавач, Академија техничко-уметничких струковних студија Београд, Одсек Висока железничка школа – члан.

На основу детаљно прегледане поднете документације и целокупног конкурсног материјала Комисија подноси следећи

ИЗВЕШТАЈ

На Конкурс су се пријавила 2 кандидата:

1. Кандидат мр Дејан Илић, магистар наука – област електромашинство, рођен 01.11.1966. године у Београду, држављанин Републике Србије.

Кандидат мр Дејан Илић, уз пријаву на конкурс је доставио: уверење надлежног органа да није осуђиван за кривична дела из члана 72. став 4. Закона о високом образовању, уверење надлежног органа да није покренут кривични поступак за дела из члана 72. став 4. Закона о високом образовању, оверену фотокопију дипломе о стеченом високом образовању и стручном називу дипломирани инжењер машинства на Машинском факултету Универзитета у Београду, оверену фотокопију дипломе о стеченом високом образовању и стручном називу магистар наука – област електромашинство на Техничком факултету у Бору Универзитета у Београду, извод из матичне књиге рођених, уверење о држављанству Републике

Србије, радну биографију са прилозима, доказе о радном искуству, доказе о радном искуству на Вишој машинској школи из Трстеника.

2. Кандидат мр Јован Вујић, магистар електротехничких наука – област алтернативни извори енергије, рођен 12.01.1965. године у Угљевику, држављанин Републике Србије

Кандидат мр Јован Вујић, уз пријаву на конкурс је доставио: уверење надлежног органа да није осуђиван за кривична дела из члана 72. став 4. Закона о високом образовању, уверење надлежног органа да није покренут кривични поступак за дела из члана 72. став 4. Закона о високом образовању, оверену фотокопију дипломе о стеченом високом образовању и стручном називу дипломирани инжењер електротехнике на Факултету Електротехнике и машинства у Тузли Универзитета у Тузли, оверену фотокопију дипломе о стеченом високом образовању и стручном називу магистар електротехничких наука – област алтернативни извори енергије на Електротехничком факултету Универзитета у Београду, извод из матичне књиге рођених, уверење о држављанству Републике Србије, радну биографију са прилозима, доказе о радном искуству, фотокопије лиценци одговорног пројектанта 350, 352, 381 и 450 Инжењерске коморе Србије, фотокопију уверења о положеном стручном испиту из области заштите од пожара од Министарства унутрашњих послова РС, фотокопију уверења о положеном стручном испиту и лиценци за израду главног пројекта заштите од пожара Министарства унутрашњих послова РС, фотокопију уверења о оспособљености радника за безбедан рад Института за превентиву, фотокопију уверења о положеном стручном испиту о практичној оспособљености за обављање послова безбедности и здравља на раду Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања РС, фотокопију лиценце за обављање послова прегледа и провере опреме за рад Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања РС, фотокопију лиценце за обављање послова испитивања услова радне околине Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања РС, фотокопију уверења о положеном стручном испиту за обављање послова координатора за извођење радова и за израду пројекта Министарства за рад, запошљавање, борачка и социјална питања РС, фотокопију уверења о положеном стручном испиту за обављање послова заштите на раду и израда аката о процјени ризика на радном мјесту и у радној средини у области рударства Министарства енергетике и рударства Републике Српске.

- I Подаци о кандидатима чије су пријаве благовремене, разумљиве и потпуне, уз које су приложени сви потребни докази и који према приложеним доказима и мишљењу Комисије за припрему извештаја испуњавају све опште и посебне услове за избор у наставничко звање:

На јавни конкурс су 2 кандидата поднела благовремене, разумљиве и потпуне пријаве уз које су приложени сви потребни докази, међутим према приложеним доказима и мишљењу Комисије за припрему извештаја оба кандидата:

1. мр Дејан Илић, магистар наука – област електромашинство, рођен 01.11.1966. године у Београду, држављанин Републике Србије.
2. мр Јован Вујић, магистар електротехничких наука – област алтернативни извори енергије, рођен 12.01.1965. године у Угљевику, држављанин Републике Србије

не испуњавају све опште и посебне услове за избор у наставничко звање.

II Подаци о пријавама које су одбачене као неблаговремене, неразумљиве или непотпуне, или зато што уз пријаву нису приложени сви потребни докази:

На јавни конкурс нису поднете пријаве које су одбачене као неблаговремене, неразумљиве или непотпуне, или зато што уз пријаву нису приложени сви потребни докази.

III Подаци о пријавама кандидата које нису разматране јер је утврђено да кандидат не испуњава све опште и посебне услове за избор у наставничко звање, уз образложење које од тих услова кандидат није испунио:

На јавни конкурс су поднете две пријаве које нису разматране, јер је утврђено да кандидати не испуњавају све опште и посебне услове за избор у наставничко звање:

1. Кандидат мр Дејан Илић, магистар наука – област електромашинство, рођен 01.11.1966. године у Београду, држављанин Републике Србије не испуњава све опште и посебне услове за избор у наставничко звање у погледу:

- поседовања потребног броја одговарајућих референци: у последњих 5 година нема објављен ни један рад, док су минимални захтеви 4.5 бода остварени објављивањем радова који припадају категоријама М10 + М20 + М30 + М40 + М50 + М60 + М80 + М90, од тога најмање један рад категорије М33 и један рад из категорије М51 или М52; Кандидат мр Дејан Илић има 2 рада категорије М24 али који нису из области електротехнике и нису остварени у последњих 5 година.

2. Кандидат мр Јован Вујић, магистар електротехничких наука – област алтернативни извори енергије, рођен 12.01.1965. године у Угљевику, држављанин Републике Србије не испуњава све опште и посебне услове за избор у наставничко звање у погледу:

- поседовања потребног броја одговарајућих референци: у последњих 5 година има 2 рада категорије М63 из области заштите на раду и процени ризика што одговара 1 боду, док су минимални захтеви 4.5 бода остварених објављивањем радова који припадају категоријама М10 + М20 + М30 + М40 + М50 + М60 + М80 + М90, од тога најмање један рад категорије М33 и један рад из категорије М51 или М52; такође, поменути радови нису из области електротехнике за коју се врши избор.

На основу података о референцама кандидата, оцењује се да оба кандидата не испуњавају услове за избор у звање предавача, јер по броју објављених публикација не задовољавају захтевани број одговарајућих референци

IV Закључак и образложени предлог који Комисија за припрему извештаја даје Наставно-стручном већу Академије за избор одговарајућег кандидата у наставничко звање:

На јавни конкурс су се пријавила два кандидата: мр Дејан Илић, магистар наука – област електромашинство, рођен 01.11.1966. године у Београду и мр Јован Вујић, магистар електротехничких наука – област алтернативни извори енергије, рођен 12.01.1965. године у Угљевику. Комисија је утврдила да оба кандидата мр Дејан Илић и мр Јован Вујић не испуњавају све опште и посебне услове за избор у наставничко звање предавача.

Комисија на основу свих података који су јој достављени на конкурс констатује да не постоје услови да се спроведе поступак избора у звање по конкурс објављеном у публикацији Националне службе за запошљавање „Послови“ број 1059 од 27.

септембра 2023. године за област Електротехника и рачунарско инжењерство, ужа стручна област „Техничка физика и електротехника“.

- V Остали подаци, информације и елементи за које Комисија за припрему извештаја сматра да их треба предочити Наставно-стручном већу Академије:

Нема других података које је потребно предочити Наставно-стручном већу Академије.

У Београду, 08.11.2023. године.

КОМИСИЈА ЗА ПРИПРЕМУ ИЗВЕШТАЈА:

1. др Зоран Стевић, редовни професор
Технички факултет у Бору – председник,

Zoran Stevic

1. др Дамир Заборски, професор струковних студија,
Академија техничко-уметничких струковних студија
Београд, Одсек Висока железничка школа – члан

D. Zaborski

2. др Марија Вукшић Поповић, виши предавач, Академија
техничко-уметничких струковних студија Београд,
Одсек Висока железничка школа – члан

M. Vukusic Popovic